[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2018 г.     № 78
         г. Курильск

О привлечении на основании гражданско-правового договора на оказание услуг по ведению бухгалтерского учета в Курильской территориальной избирательной комиссии   в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

Руководствуясь постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09.06.2017 № 16/96 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва», Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 привлечь Кострикину Анну Михайловну без заключения гражданско-правового договора на оказание услуг по ведению бухгалтерского учета в Курильской территориальной избирательной комиссии (подготовка распределения средств областного бюджета Сахалинской области и смет расходов территориальной (далее – ТИК) и участковых избирательных комиссий (далее – УИК) на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9; обработка первичных финансовых документов, в том числе по начислению дополнительной оплаты труда (вознаграждение, компенсация) членам Курильской ТИК, ведение бухгалтерского учета в установленном законом порядке, осуществление контроля за целевым использованием средств, выделенных на подготовку и проведение выборов; оформление финансовых документов УИК  и подготовка отчетов УИК о поступлении и расходовании средств областного бюджета Сахалинской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, прием и проверка финансовых отчетов УИК о поступлении и расходовании средств областного бюджета Сахалинской области на подготовку и проведение выборов; контроль целевого использования областного бюджета Сахалинской области, выделенных на подготовку и проведение выборов в УИК; составление и предоставление в избирательную комиссию Сахалинской области финансового отчета ТИК о поступлении и расходовании средств областного бюджета Сахалинской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9; выезд в город Южно – Сахалинск для предоставления в избирательную комиссию Сахалинской области финансового отчета ТИК о поступлении и расходовании средств областного бюджета Сахалинской области на подготовку и проведение выборов депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва).

Председатель комиссии                                                                 Н.И. Летенко
Секретарь комиссии                                                                       О.В.Федорова